
1^
^  DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkie! Rady Narodowej
W K O S Z A L I N I E

Koszalin, dnia 28 czeruica 1969 r. Nr 8 Poz. 81—85

Poz. Treść:

81 Uchwała Nr 1/1/69 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Koszalinie z dnia 7. VI. 1969 r. w sprawie ustalenia
liczbowego składu Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w  Koszalinie.

82 Uchwała Nr 1/2/69 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Koszalinie z dnia 7. VI. 1969 r. w sprawie składu
osobowego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie.

83 Uchwała Nr 1/3/69 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Koszalinie z dnia 7. VI. 1969 r. w sprawie powołania

stałych komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej i ustale
nia liczby członków tych komisji.

84 Zarządzenie Nr 49/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 25. VI. 1969 r. w spra
wie wprowadzenia przyspieszonego postępowania kar
no-administracyjnego na obszarze województwa ko
szalińskiego.

85 Ogłoszenie w sprawie statutu Spółki Wodnej-Wodocią
gowej „Gałęźnia W ielka”.

Poz. 81

UCHWAŁA NR 1/1/69

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 7 czerwca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczbowego składu Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 25. I. 1958 r.
0 radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172)
1 uchwały Nr 32 Rady Ministrów z dnia 7. II. 1958 r. w spra
wie liczbowego składu prezydiów rad narodowych (M. P. 
Nr 8, poz. 41) oraz w oparciu o pismo Urzędu Rady Mini
strów z dnia 31. XII. 1960 r. Nr PRN 111-50/51/60 zawiada
miające o wyrażeniu zgody przez Prezesa Rady Ministrów 
na zwiększenie o jednego ilości zastępców przewodniczącego 
Prezydium WRN w Koszalinie — Wojewódzka Rada Na
rodowa.

p o s t a n a w i a :

1. Ustala się następujący skład liczbowy Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej:

a) przewodniczący Prezydium,
b) 3 zastępców przewodniczącego Prezydium,
c) sekretarz Prezydium,
d) 4 członków Prezydium.

2. Przewodniczący, zastępcy przewodniczącego i sekretarz 
Prezydium są stale urzędującymi członkami Prezydium.

3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad

mgr Wacław Geiger mgr Marian Czerwiński

Poz. 82

UCHWAŁA NR 1/2/69

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 7 czerwca 1969 r.

w sprawie składu osobowego Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koszalinie

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 25. I. 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) oraz 
§ 49 ust. 7 regulaminu Wojewódzkiej Rady Narodowej (Dz. 
Urz. z 1965 r. Nr 13, poz. 60), Wojewódzka Rada Narodowa 
stwierdza, że:
1. W wyniku głosowania przeprowadzonego z zachowaniem 

wymogów określonych w art. 33 ust. 3 i art. 36 ust. 2 
ustawy o radach narodowych — w skład Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie zostały powo
łane następujące osoby:

— jako stale urzędujący członkowie Prezydium

1) mgr Wacław Geiger — Przewodniczący Prezydium
2) mgr Henryk Kruszyński— Z-ca Przewodn. Prezydium
3) inż. Damazy Szkopiak — Z-cai Przewodn. Prezydium

4) mgr Klemens Cieślak — Z-ca Przew. Prezydium
5) mgr Stanisław Piwowarczyk — Sekr. Prezydium

— jako niestale urzędujący członkowie Prezydium

6) inż. Tadeusz Galik — Członek Prezydium
7) mgr Adam Matwijowski— „
8) mgr Władysław Nowicki—
9) mgr Adam Schiller — „

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad
mgr Wacław Geiger mgr Marian Czerwiński



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 83—85

Poz. 83

UCHWAŁA NR 1/3/69

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 7 czerwca 1969 r.

w sprawie powołania stałych komisji Wojewódzkiej Rady 
Narodowej i ustalenia liczby członków tych komisji.

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 25. I. 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 z 1963), art. 77 ust. 2 
Ordynacji wyborczej do rad  narodowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 58, poz. 326) oraz uchwały Rady Państwa z dnia 
1. II. 1958 r. w sprawie rodzaju i składu liczbowego komisji 
rad narodowych (M. P. Nr 7 poz. 37) — Wojewódzka Rada 
Narodowa postanawia:

1. Powołuje się dla poszczególnych dziedzin działalności na
stępujące rodzaje i ilość stałych komisji Wojewódzkiej 
Rady Narodowej oraz ustala się liczby członków tych 
komisji:

1) Komisja Planu Gospodarczego, Budżetu,
Finansów i Zatrudnienia — 16 czŁ

2) Komisja Ochrony Porządku i Bezpieczeń
stwa Publicznego — 14 „

3) Komisja Przemysłu — 14 „

4) Komisja Handlu — 14 „
5) Komisja Rolnictwa i Leśnictwa — 18 „
6) Komisja Budownictwa i Gospodarki

Komunalnej — 18 „
7) Komisja Oświaty i Kultury — 18 „
8) Komisja Kultury Fizycznej i Turystyki — 18 „
9) Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej — 16 „

10) Komisja Komunikacji — 18 „
11) Komisja Morska i Gospodarki Wodnej — 14 „
12) Komisja Mandatowa — 9 „

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący Prezydium 

mgr Wacław Geiger

Przewodniczący Obrad 

mgr Marian Czerwiński

Poz. 84

ZARZĄDZENIE NR 49/69 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 25 czerwca 1969 r.

w sprawie wprowadzenia przyspieszonego postępowania 
karno-administracyjnego na obszarze województwa 

koszalińskiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1) pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodo
we (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
15 grudnia 1951 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym 
(Dz. U. Nr 39, poz. 233 z roku 1966), po zasięgnięciu opinii 
Komisji Ochrony Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej zarządza co następuje:

§ 1

Wprowadza się na obszarze województwa koszalińskiego 
na okres 4 miesięcy od dnia 1 lipca do dnia 31 października 
1969 r. postępowanie przyspieszone w sprawach o następu
jące wykroczenia:

1) naruszenie art. 20 ustawy o zgromadzeniach z dnia 
29. III. 1962 r. (Dz. U. Nr 20, poz. 89 z 1962 r.),

2) naruszenie art. 18, 19, 20, 28, 29, 30 i 31 prawa o wykrocze
niach,

3) zakłócenie porządku publicznego w stanie nietrzeźwym 
(art. 27 ustawy o zwalczaniu alkoholizmu z dnia 10. XII. 
1959 r. Dz. U. Nr 69 poz. 434),

4) organizowanie i przeprowadzanie zbiórek publicznych 
bez wymaganego zezwolenia (art. 11 ustawy z dnia 
15. III. 1933 r. o zbiórkach publicznych Dz. U. Nr 22, 
poz. 162 z 1933 r. zm. Dz. U. Nr 36, poz. 250 z 1948 r.),

5) niedopełnienie obowiązku meldunkowego (art. 20 ustawy 
z dnia 14. VII. 1961 r. o ewidencji i kontroli ruchu ludno
ści (Dz. U. N r 33, poz. 164),

6) niedokonanie wymiany dowodu osobistego, który utracił 
ważność (art. 22 dekretu z dnia 22. X. 1951 r. o dowodach 
osobistych Dz. U. Nr 2, poz. 5 z 1962 r.),

7) zanieczyszczanie lub zaśmiecanie ulic, placów i ogrodów, 
niszczenie lub uszkadzanie roślinności w parkach, ogro
dach i zieleńcach (art. 14 ustawy z dnia 22. IV. 1959 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w miastach i osiedlach 
Dz. U. Nr 27, poz. 167, z 1962 r. Nr 34, poz. 158),

8) kierowanie pojazdem przez osobę będącą w stanie wska
zującym na użycie alkoholu lub innego podobnie działa
jącego środka, niezaopatrzenie pojazdu zaprzęgowego 
znajdującego się poza obrębem miejsca zamieszkania (za
meldowania) właściciela, jak również w obrębie zamiesz
kania właściciela jeżeli jest to  miasto stanowiące powiat 
miejski w tablicę z nazwiskiem i imieniem oraz adresem 
właściciela pojazdu (art. 24 pkt. 12 i 13 ustawy z dnia 
27. XI. 1961 r. o bezpieczeństwie i porządku na drogach 
publicznych Dz. U. Nr 53, poz. 295),

9) zakładanie i utrzymywanie urządzeń przeznaczonych na 
palenie, rozniecanie ognisk, pozostawianie lub przenosze
nie palących się albo tlących isię przedmiotów oraz korzy
stanie z otwartego płomienia, jak również porzucanie 
nieugaszonych zapałek i niedopałków papierosów — na 
terenach objętych lasami, wrzosowiskami, jak również 
suchymi łąkami, torfowiskami oraz w odległości 100 m od 
nich (art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13. IV. I960 r. 
o ochronie przeciwpożarowej Dz. U. Nr 20, poz. 120).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1969 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Koszalinie.

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium 
mgr Wacław Geiger

Poz. 85 

OGŁOSZENIE

w  sprawie statutu Spółki Wodnej-Wodociągowej „Gałęźnia
Wielka”.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Słupsku na podstawie 
art. 112 ust. 2 oraz art. 114 ustawy z dnia 30 m aja 1962 r. 
— Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję dnia 7 czerwca 1969 r. Nr GWOP 1-058/2/69 o utwo

rzeniu spółki wodnej-wodociągowej pod nazwą „Gałęźnia 
Wielka” we wsi Gałęźnia Wielka pow. Bytów:

Statut Spółki Wodnej Gałęźnia Wielka.
Rozdział I.
Przepisy ogólne.



Poz. 85 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Str. 3

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Gałęźnia Wielka” i zwa
na będzie dalej „Spółką”.

§ 2. Siedzibą Spółki jest wieś Gałęźnia Wielka pow. Bytów.
§ 3. Teren działalności Spółki obejmuje nieruchomości we

wsi Gałęźnia Wielka wymienione w wykazie człon
ków i nieruchomości, stanowiącym załącznik do sta 
tutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

praw ną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma

jątkiem.
3. Członkowie Spółki nie odpowiadają wobec osób trze

cich za zobowiązania Spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
Spółki.

Rozdział II.

§ 7. Celem Spółki jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń 
do zaopatrywania w  wodę ludności wsi.

Dalsze postanowienia nadanego statutu są ogłoszone w § § 
od 8 do końca sta tu tu  wzorcowego, zamieszczonego w Mo
nitorze Polskim z 1964 roku Nr 26, poz. 118.

Kierownik Wydziału Gosp. 
Wodnej i Ochrony Powietrza 

Zbigniew Paczkowski

V



WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. Opłata roczna za p renum eratę  
1 egz. Dz. R. N. ze skorowidzem  18,— zł, opłata półroczna bez skorow idza 10,— zł. Opłatę za p renum eratę  należy uiszczać z góry w N a
rodowym Banku Polskim  — II Oddział M iejski w Koszalinie, konto Nr 617-94/398. O dokonaniu w płaty za prenum eratę  należy zawia
domić W ydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium  WRN w Koszalinie ul. A. Lampego Nr 34, podając równocześnie, za jak i okres i za 
ile egzemplarzy uiszczono opłatę oraz pod jakim  adresem  należy kierow ać wysyłkę. Rachunków nie w ystaw ia się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Koszalinie, A. Lampego Nr 34

C ena zł 0,90 K ZG  K oszalin  D-557 27.06.69 1100 A -4 R-39


